｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東海大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東恩國際字第11311000020號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：HighSchoolApplicationFormandAbstract、HighSchoolAuthorizationSheet、HighSch
oolFactSheet、HighSchoolCompetitionPoster(113E300002_1_08154846871.pdf、11
3E300002_2_08154846871.pdf、113E300002_3_08154846871.pdf、113E300002_4
_08154846871.pdf)

檢送本校國際學院辦理「 International Conference on
International Colleges 2024」活動辦法、宣傳海報兩張、海
報競賽報名表單、家長同意書，敬請貴校惠予協助公告周

知並鼓勵學生踴躍報名參加為荷。

活動時間：113年6月19~20日(星期三~四)9:00～17:00。
活動地點：本校國際學院(第二教學區省政研究大樓一樓
PG-IC100)。
報名方式：請欲參加海報競賽的同學，於113年5月6日(星
期一)前，填寫海報競賽活動報名表單(Application Form)，
並傳送電子郵件至 icic@thu.edu.tw
本活動全程免費，並請惠予報名參加學生公(差)假。
本校活動聯絡人：楊錦芳小姐，電話：(04)2359-0121分機
39300。

正本：各公私立大學校院

副本：

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：楊錦芳
聯絡電話：04-23590121#39300
電子郵件：ayang@thu.edu.tw

發文日期：中華民國113年1月8日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 113/01/08

1130000220

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/08
16:00:02

第2頁，共2頁

教務處 113/01/08

1130000220